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Gärdets förskolor 

Vi vill erbjuda en trygg, utvecklande och lärorik miljö med god 
omsorg  

Gärdets förskolor är sex förskolor och två familjedaghem samt tre 
flerfamiljsystem med cirka 220 barn och 59 personal. 
Förskolan vill erbjuda barnen en trygg miljö med god omsorg och 
en stimulerande miljö för lärande och utveckling. Vi vill skapa en 
förskola där barnen trivs, tycker det är roligt och en miljö som 
lockar till lek, fantasi och aktiviteter. Förskolan skall verka för att 
varje barn får möjlighet att utvecklas efter sina förutsättningar. I 
samarbete med föräldrar hjälpa barnen att utvecklas till trygga och 
hänsynsfulla individer med emotionell, social, motorisk och social 
kompetens.   

 

 

Utveckling och lärande. Trygghet och inflytande 

ÅTAGANDE 
- Vi åtar oss att se varje barns förutsättningar och behov 

Vi erbjuder en pedagogisk verksamhet utifrån varje barns behov 
Vi stimulerar och utvecklar det enskilda barnets språk, genom dagliga 
samtal i vardagssituationer. 
Vi uppmuntrar barnen att återberätta upplevelser.  
I arbetet med barnen använder vi oss av sagor, sånger, rim och ramsor 
På ett lekfullt sätt använder vi bokstäver och ordbildning. 
Barnen får pröva olika material när de har skapande aktiviteter. 
Vi ser till att barnen får träna både fin och grovmotorik. 
Vi ger barnen möjlighet att vara ute mycket, där de har bättre förutsättningar 
att utveckla sin grovmotorik, fantasi och lek. 
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Vi byter ut och förändrar rummens utformning utifrån barngruppens 
behov och intressen. 

 

ÅTAGANDE 
- Vi åtar oss att upprätta individuella utvecklingsplaner. 

Vi ser till varje barns förutsättningar och behov. 
Vi använder observationer, dokumentation och utvärdering som en 
arbetsmetod.  
Barnen har egna pärmar där deras arbeten finns samlade och de får där 
möjlighet att reflektera över sitt eget lärande. 
Vi har kontinuerlig dialog med föräldrar. 
Vi upprättar individuella utvecklingsplaner. 
 

 

ÅTAGANDE 
- Vi åtar oss att ge de barn som behöver mer hjälp och stimulans i sin 
utveckling får det. 
Vi utarbetar en handlingsplan för barnet 
Vi använder observationer, dokumentation och utvärdering som en 
arbetsmetod. 
Tillsammans med föräldrar samarbetar vi med olika stödfunktioner 
 
 

ÅTAGANDE 
- Vi åtar oss att ha en trygg miljö och en trevlig atmosfär. 
Vi tydliggör förskolans värderingar i den dagliga verksamheten. 
Vi ger varje barn ett individuellt mottagande på morgonen. 

Vi har återkommande rutiner och gemensamma regler. 
Vi stärker barnens självkänsla och tillit till den egna förmågan genom att 
lyssna och diskutera med barnen och visa intresse för dess person och 
tänkande. 
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Vi har gruppstärkande aktiviteter. 
Vi ser till att pojkar och flickor ges samma utvecklingsmöjligheter 
 

ÅTAGANDE 
- Vi åtar oss att ge barn och föräldrar inflytande över verksamheten. 
Vi stödjer och uppmuntrar barnen att uttrycka sig i olika situationer. 
Vi övar barnen att lyssna och vänta på sin tur. 
Barnen är delaktiga i olika val de kan göra i verksamheten. 
Vi övar barnen att förstå följderna av eget handlande och ta ansvar för dem. 
Vi lär barnen förstå regler och rutiner. 
Vi lyssnar på föräldrars önskemål angående deras barn och verksamheten 
och i den mån det går uppfyller dessa. 
Vi ger föräldrar inflytande genom föräldrarådet. 

 

RÄTTELSE  /  KOMPENSAT ION 
Om vi inte lyckas uppnå våra åtaganden skall vi se över våra rutiner och 
åtgärda det som brustit. 

När vi får in klagomål eller synpunkter på verksamheten, tar vi upp dem på 
våra arbetsplatsträffar där vi diskuterar hur fel eller brister ska åtgärdas för att 
förbättra verksamhet. 

 

KLAGOMÅL /  SYNPUNKTER 
Vår ambition är att det ska vara god kvalitet på vår verksamhet. Har du 
synpunkter på verksamheten så tag i första hand kontakt med 
avdelningspersonalen. Det går även bra att vända sig till biträdande 
förskolechef Lola Bodin på tel: 508 10 080 eller förskolechef Chatarina Örner 
på tel: 508 10 727 
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Vill du veta mer? 

Vill du veta mer om vår verksamhet och hur vi arbetar är du välkommen att ta 
kontakt med förskolorna. 

Förskolan Mässen tel. 508 10 719 

Förskolan Skeppet tel. 508 10 727 

Förskolan Gärdesbacken tel. 50810080 

Förskolan Rio tel. 50810118 

Familjedaghem/flerfamiljsystem tel. 50810080 

 
 

STOCKHOLM 2007-01-30 

Chatarina Örner    Solveig Bellander 
Förskolechef     Programchef Barn och Ungdom 

GÄRDETS FÖRSKOLOR ÖSTERMALMS STADSDELSNÄMND 

  
TELEFON: 076-12 10 727 TELEFON: 08 -508 10 784 
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DENNA GARANTI GODKÄNDES AV ÖSTERMALMS 
STADSDELSNÄMND  

2007-02-15 


